Az onkormanyzat altal nyujtott hitel

26. melléklet a 6/2022. (V.30.) énkormanyzati rendelethez

és kolcson alakulasa lejarat és eszkozok szerinti bontasban

Forintban

Sor-
szam

Hitel, kolcson

Kolcson-
nyujtas
éve

Lejarat
éve

Hitel, kolcson
allomany 2021.
dec. 31-én

Hitel, kolcson allomany december 31-
én

2023. utan

2022. 2023.

C

Rovid lejarata

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Osszesen (1+8)







